(کنز العمال جلد 3 صفحہ 236 حدیث نمبر 8044 کتاب الاخلاق من قسم الاقوال)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 14 اپریل 2012ء 21 جمادی الاول 1433 ہجری 14 شہادت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 87

داخلہ کلاس پریپ تاسوئم

نصرت جہاں اکیڈمی گرلز سکول میں کلاس پریپ تا کلاس سوئم شام کی کلاسز کیلئے داخلہ کا شیڈیول حسب ذیل ہے۔

مورخہ 15 تا 19 اپریل 2012ء داخلہ فارم صبح 8 تا دوپہر 1 بجے تک دستیاب ہوں گے۔